
O b e cO b e cO b e cO b e c                M i kM i kM i kM i k    u l o vu l o vu l o vu l o v    

Z á p i s   č.   1/2009 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
28.1.2009 od 18:00 hodin na Obecním úřadu Mikulov - zasedací místnost. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       6 členů zastupitelstva / viz prezentace/ 
Nepřítomno:   žádný člen zastupitelstva 
Hosté:             občané dle prezentace  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Projednání došlých žádostí 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

 

Zapisovatelem navržen p. Koutský P.,  jako ověřovatel zápisu p. Fischer P. a p. 
Turek J. 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
UsnUsnUsnUsnesení č. 1/1/09:esení č. 1/1/09:esení č. 1/1/09:esení č. 1/1/09:    
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatelem zápisu p. Koutského P. a ověřovateli zápisu p. Fischera P. a p. Turka 
J. 



P r ů b ě hP r ů b ě hP r ů b ě hP r ů b ě h                zzzz    a sa sa sa s    e d á n íe d á n íe d á n íe d á n í    

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

Z minulého zasedání není nic ke kontrole. 

 

2) Projednání došlých žádostí 

a) Žádost pana Maršálka P. o pronájem parcely p.č. 101/2  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Petr Maršálek podal žádost o pronájem parcely p.č. 101/2 v k.ú. Mikulov 
v Krušných horách o výměře 322 m², za účelem bezplatného parkování pro hosty 
hotelu Modrá Hvězda. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   0  členů                proti   6                       zdržení   0 

Usnesení č. 2/1/09:Usnesení č. 2/1/09:Usnesení č. 2/1/09:Usnesení č. 2/1/09:    

ZO neschválilo žádost o pronájem p.p.č. 101/2 v k.ú. Mikulov v Krušných horách 
z důvodu připravované úpravy této parcely. 

 

b) Žádost p. Oličové H. o změnu vytápění – přechod na tuhá paliva 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Paní Oličová Hana podala žádost o změnu druhu vytápění – přechod na tuhá paliva 
a provedení revize komína. ZO žádost projednalo a usneslo se o změně vytápění 
rozhodnout až na základě odborné revize a posudku, který bude proveden po 
skončení topné sezóny. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   6                       zdržení   0 

Usnesení č. 3/1/09:Usnesení č. 3/1/09:Usnesení č. 3/1/09:Usnesení č. 3/1/09:    

Žádost paní Oličové H. bude projednávána opětovně na zasedání zastupitelstva až 
po provedení revize komína a odborného posudku.  



 

c) Oznámení sl. Orságové I. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Slečna Orságová Ivana oznámila společné užívání obecního bytu s p. Fričlem R.  

ZO bere na vědomí. 

 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

 

d) Rozpočtová změna č. 1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce projednalo starostou předloženou rozpočtovou změnu č.1/2009 
ve výši 7.400,- Kč na straně výdajů a příjmů podle jednotlivých položek a paragrafů 
rozpočtu dle přiložené rozpisu a schválilo ji. Jedná se o dotaci na výkon státní 
správy. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 4/1/09:Usnesení č. 4/1/09:Usnesení č. 4/1/09:Usnesení č. 4/1/09:    

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č.1/2009 ve výši 7.400,-Kč na 
straně příjmů i výdajů dle jednotlivých položek předloženého rozpisu. 

 

e) Nařízení vlády ke mzdám zastupitelů a členů jednotlivých výborů 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dle přílohy č.1 k nařízení vlády č. 37/2003 neuvolněný starosta má nárok na měsíční 
odměnu ve výši 13.043,-Kč, uvolněný místostarosta 23.786,-Kč. Starosta navrhuje 
pro sebe mzdu ve výši 6.500,-Kč měsíčně, uvolněný místostarosta 23.786,-Kč dle 
zákona. Členové zastupitelstva, členové a předsedové výborů se mzdy vzdávají. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 



Usnesení č. 5/1/09:Usnesení č. 5/1/09:Usnesení č. 5/1/09:Usnesení č. 5/1/09:    

ZO souhlasí se mzdou dle přílohy č. 1 k nařízení vlády č. 37/2003 pro neuvolněného 
starostu ve výši 6.500,-Kč, pro uvolněného místostarostu 23.786,-Kč. Členové 
zastupitelstva, členové a předsedové výborů se mzdy vzdávají ve prospěch obce.  

 

f) Termíny pořádaných akcí 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Masopust 21.2.2009 od 15.00 hod., od 19.00 zábava v Penzionu Mikuláš 

Hasičský ples 7.3.2009 od 19.00 hod. v Penzionu Mikuláš 

ZO souhlasí a bere na vědomí 

 

g) Pronájem pozemku p.č. 532/5 od manželů Fleischerových                                                                     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZO souhlasí s podpisem smlouvy o pronájmu p.p.č. 532/5 v k.ú. Mikulov v Krušných 
horách od manželů Fleischrových za částku 8000,-Kč do 31.3.2009. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   5  členů                proti   0                       zdržení   1 

Usnesení č. 6/1/09:Usnesení č. 6/1/09:Usnesení č. 6/1/09:Usnesení č. 6/1/09:    

ZO souhlasí s podpisem předkládané smlouvy o pronájmu p.p.č. 532/5 v k.ú. Mikulov 
v Krušných horách do 31.3.2009. od manželů Fleischrových za částku 8000,-Kč  

h) Uzavírka komunikace III. třídy mezi Vitiškou a Cínovcem  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na žádost správců běžecké stopy, rozhodl ODŽP při Magistrátu v Teplicích, o 
uzavření komunikace III. třídy v úseku mezi Vitiškou a Cínovcem a to v době, kdy 
jsou příznivé sněhové podmínky pro běžkaře. 

ZO bere informaci na vědomí. 



i) Členské příspěvky do Mikroregionu Bouřlivák 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta seznámil ZO s výší příspěvku do Mikroregionu Bouřlivák. Částka činí 6,50 
Kč na jednoho obyvatele s tím, že rozhodný je počet obyvatel k 31.12.2008. 

 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 7/1/09:Usnesení č. 7/1/09:Usnesení č. 7/1/09:Usnesení č. 7/1/09:    

ZO souhlasí s výší příspěvku ve výši 6,50 Kč na jednoho obyvatele s tím, že 
rozhodný je počet obyvatel k 31.12.2008. 

 

j) Hlášení velitele JSDHO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Velitel JSDHO seznámil přítomné s hlášením o činnosti (viz. příloha). 

ZO bere informaci na vědomí. 

 

k) Ukončení inventur obecního majetku 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Proběhla inventurizace obecního majetku (viz. příloha). 

 

ZO bere informaci a inventuru na vědomí. 

 

l) Kontrola z FÚ v Teplicích na veřejně prospěšné práce 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Starosta seznámil přítomné s tím, že na OÚ proběhla kontrola z FÚ zaměřená na 
veřejně prospěšné práce. Žádné nedostatky nebyly shledány. Protokol je přílohou 
k zápisu. 

ZO bere informaci na vědomí. 

 

Starosta dále informoval, že dne 26.2.2009 bude na OÚ Mikulov proveden konečný 
přezkum hospodaření obce za rok 2008. 

 

f) Stavy účtů obce k 28.1.2009 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KB – 235 273,67 Kč 

ČSOB běžný – 885 045,06 Kč 

ČSOB spořící – 112 543,19 Kč 

Pokladna – 18 060,05 Kč 

4) Diskuse, závěr 

Občané se vyjadřovali k diskutovaným bodům zasedání ZO a k výše uvedeným 
informacím.  

Starosta obce poděkoval za hojnou účast a oznámil termín další schůze na 
16.3.2009. 

 
Zapsal :  Koutský Petr 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
místostarosta                                                                                         starosta  

Ověřovatelé zápisu:  
Turek Jan, Fischer Petr 


